社團法人新北市建築師公會  函
地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：莊雅淳

電話：02-89534420#107 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc107@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 113年 6月 7日
發文字號：新北市建師字第 0514號
速別：最速件
密等及解密條件：
附件：如文

主旨：為鼓勵會員子女及二親等孫子女踴躍投身建築行列，凡本會會員子女

及孫子女就讀國內、外之公私立建築相關科系【以高中(職)、大專院

校及研究所就讀中為限】，本會特設立「薪傳獎」，於會員座談會時頒發

獎狀及獎金以資鼓勵(每學程申請以一次為限，請勿重複申請)，詳如說

明，請查照。

說明：

一、 本會為建立薪傳獎資料庫，惠請會員於 113 年 6 月 17(星期一)前填寫會

員子女及孫子女就讀國內、外之公私立建築相關科系資料調查表及檢

附在學證明文件影本(如：學生證、在學證明或足以證明之相關文件)傳

真或 e-mail至本會，以利後續行政作業。

二、 前揭資料經本會彙整後，另通知會員親自出席座談會並接受頒獎。

理事長

正本

mailto:ntc107@ntcaa.org.tw

【會員子女及孫子女就讀國內、外之公私立建築相關科系資料調查表】

FAX：(02)89534426                                113年 6月 17截止

會員證號： 會員姓名：

連絡電話： 會員子女/孫子女姓名：

目前就讀學校(含科系年級)：

備註：請檢附在學證明文件影本(如：學生證、在學證明或足以證明之相關文

件)，傳真或 e-mail 至本會 ntc107@ntcaa.org.tw，並致電本會

89534420#107莊小姐確認。

會員簽名：________________ 申請日期：______________

在在學學證證明明文文件件影影本本張張貼貼處處
(如：學生證、在學證明或足以證明之相關文件)

mailto:%E5%82%B3%E7%9C%9F%E6%88%96e-mail%E8%87%B3%E6%9C%AC%E6%9C%83ntc107@ntcaa.org.tw%EF%BC%8C%E4%B8%A6%E8%87%B4%E9%9B%BB%E6%9C%AC%E6%9C%8389534420#107
mailto:%E5%82%B3%E7%9C%9F%E6%88%96e-mail%E8%87%B3%E6%9C%AC%E6%9C%83ntc107@ntcaa.org.tw%EF%BC%8C%E4%B8%A6%E8%87%B4%E9%9B%BB%E6%9C%AC%E6%9C%8389534420#107